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Vi har historien og tradisjonene i ryggen 
derfor tør vi satse på fremtiden.

Den viktigste delen av historien tilhører framtiden. Derfor satser Lysebu stort i år. Lysebu er kjent 
for sine tradisjoner med en historie som går tilbake til de store nasjonsbyggerne ved forrige  
sekelskifte (kunstneren Erik Werenskiold, arkitekten Magnus Poulsson og skipsrederen Klavenes). 
Lysebu er tuftet på den norske nasjonalgaven som takk til Danmark for matvarehjelpen under  
krigen. Dette er det dynamiske fundamentet som har preget Lysebu. Nå tar vi et kraftfullt skritt inn i 
framtiden, og bygger en helt ny fløy for våre gjester.Vår filosofi er at bare ved å utvikle oss forvalter 
vi arven og tradisjonene. Lysebu skal bli enda bedre.

Øverst oppe på Lysebu, på høyden bak Kavalerfløyen, kommer det til å trone en ny gjestefløy med 
vid utsikt over blåne etter blåne mot vesthimlen. Gjestene lar seg heve opp via heis inne i fjellet fra 
en ny foajé mellom Kavalerfløyen og Privaten til en bokstavlig talt opphøyet tilværelse i et bygg med 
24 suiter, to nye konferanserom og flere nye mindre møterom. Fløyen blir nennsomt integrert i det 
eksisterende anlegget og ligger tilbaketrukket slik at den ikke griper inn i det tradisjonelle tun-miljøet 
som preger Lysebu. Utformning og materialvalg er gjort i respekt for Magnus Poulssons opphavlige 
ide med Lysebu og for å bevare Lysebus karakteristiske preg av det intime og personlige. 

Lysebu er viden kjent for sitt kjøkken, og vi har stor etterspørsel etter matteater og vinsmakninger. 
Ved den nye foajéen blir det nå bygget et ”state of  the art”undervisningskjøkken slik at vi til fulle 
kan imøtekomme gjestenes ønsker. 

Når vi skriver dette brevet er det for å formidle vår glede over alt det nye som vi kommer til å kunne 
tilby våre gjester neste år. Innen det skal vi gjennom en byggeprosess, og vi legger stor vekt på at
dette i minst mulig grad skal være til sjenanse for gjestene våre. Det aller meste av byggearbeidet vil 
foregå langt unna møtelokalene våre, men det vil være en del anleggstrafikk og noe av Lysebu vil til 
tider være litt preget av byggearbeider. Det er dessverre noe som vi må igjennom for at Lysebu skal 
bli enda bedre. Derfor håper på forståelse fra våre gjester i byggeperioden. Vi lover å gjøre alt som 
står i vår makt for at dere skal få den opplevelse av Lysebu som dere forventer. 

Ta kontakt med Lysebu for mer informasjon
Telefon 21 51 10 00 eller resepsjon@lysebu.com.


